РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/5

О составе постоянной комиссии
сельской Думы по бюджету,
налоговой и экономической политике
На основании личных заявлений депутатов, Александровская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Сформировать постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике в составе:

-Анточи Надежда Николаевна
-Бондаренко Николай Николаевич
-Нуржанова Марина Мардановна

Глава Александровского
сельского поселения                                             В.С.Бондаренко